İmam Mirdavî “el-Hanbelî el-İnsaf fî ma’rifeti’r-râcih mine-l-hilâf” kitabında diyor
ki:

Ahmed b. Hanbel dedi ki: Yağmur kesilince dua edene, Peygamber’le tevessülde bulunması
müstehabdır. Demek ki Peygamber’in duasıyla tevessül eder. Bu Peygamber’in duası
sözleri merduttur, reddolunmuştur.

Ahmed b. Hanbel (v. 241/855), zat ile tevessülü kabul ediyor; mezhebinin görüşü de bu
yöndedir. Mensek adlı eserinde de yazılıdır. Ayrıca Elbânî’nin Tevesseül adlı eserinin
62. sayfasında Ahmet b. Hanbel’in tevessülü kabul ettiğini yazıyor.